Graz - Wildon - Leibnitz - Spielfeld/Stra8 (- Bad Radkersburg)

Montag - Freitag

OBB

Linie S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S51 S5 S5  S51 S5 S5 S5 S5

Graz Hauptbahnhof 449 6.05 7.06 8.06 9.06 10.00 11.06 12.06 12.40 13.06 14.06 14.40 15.06 15.44 16.11 16.43 17.06 17.31 17.40 18.06 18.40 19.06 19.40 20.06 21.06 22.06
- Don Bosco Bahnhof 4.51 6.07 7.08 8.08 9.08 10.02 11.08 12.08 12.42 13.08 14.08 14.42 15.08 15.46 16.13 16.45 17.08 17.42 18.08 18.42 19.08 19.42 20.08 21.08 22.08
- Puntigam Bahnhof 455 6.11 7.12 8.12 9.12 10.06 11.12 12.12 12.46 13.12 14.12 14.46 15.12 15.50 16.17 16.49 17.12 17.46 18.12 18.46 19.12 19.46 20.12 21.12 22.12
Feldkirchen-Seiersberg 4.58 6.14 7.15 8.15 9.15 10.09 11.1512.15 12.49 13.15 14.15 14.49 15.15 15.53 16.20 16.52 17.15 17.49 18.15 18.49 19.15 19.49 20.15 21.15 22.15
Flughafen Graz-Feldkirchen 5.01 6.17 7.18 8.18 9.18 10.12 11.18 12.18 12.52 13.18 14.18 14.52 15.18 15.56 16.23 16.55 17.18 17.52 18.18 18.52 19.18 19.52 20.18 21.18 22.18
Kalsdorf bei Graz 5.05 6.21 7.22 8.22 9.22 10.16 11.22 12.22 12.56 13.22 14.22 14.56 15.22 16.00 16.27 16.59 17.22 17.56 18.22 18.56 19.22 19.56 20.22 21.22 22.22
Werndorf 5.10 6.26 7.27 8.27 9.27 10.21 11.27 12.27 13.01 13.27 14.27 15.01 15.27 16.05 16.32 17.04 17.27 18.01 18.27 19.01 19.27 20.01 20.27 21.27 22.27
Wildon 5.15 6.31 7.32 8.32 9.32 10.26 11.32 12.32 13.08 13.32 14.32 15.06 15.32 16.10 16.37 17.10 17.35 18.06 18.32 19.08 19.32 20.06 20.32 21.32 22.32
Lebring 5.19 6.35 7.36 8.36 9.36 10.30 11.36 12.36 13.11 13.36 14.36 15.10 15.36 16.14 16.41 17.14 17.39 18.10 18.36 19.11 19.36 20.10 20.36 21.36 22.36
Kaindorf an der Sulm 5.27 6.42 7.41 8.41 9.41 10.3511.4112.4113.17 13.41 14.41 15.15 15.41 16.19 16.46 17.19 17.44 18.15 18.41 19.17 19.41 20.15 20.41 21.41 22.41
Leibnitz an 5.30 6.45 7.44 8.44 9.44 10.38 11.44 12.4413.20 13.44 14.44 15.18 15.44 16.22 16.49 17.22 17.47 17.58 18.18 18.44 19.20 19.44 20.18 20.44 21.44 22.44
Leibnitz ab 5.36 6.47 7.50 8.45 9.45 10.39 11.45 12.45 13.28 13.45 14.46 15.19 15.45 16.23 16.50 17.23 17.49 17.59 18.19 18.48 19.21 19.45 20.19 20.45 21.45 22.45
Ehrenhausen 545 6.53 7.56 8.51 | 10.45 11.51 12.51 | 13.51 14.55 15.25 15.51 16.29 16.59 17.2917.55 | 18.2518.57 19.27 19.51 20.25 20.54 21.51 22.51
Spielfeld-Strald an 5.50 6.58 8.01 8.56 9.56 10.50 11.56 12.56 13.39 13.56 15.00 15.30 15.56 16.34 17.04 17.34 18.00 18.09 18.30 19.02 19.32 19.56 20.30 20.59 21.56 22.56
S51 Spielfeld-Strafs ab 7.02 13.01 14.01 15.05 16.01 17.39 -/8.36 19.14 «20.06 21.04 22.01

S51 Mureck an 7.17 13.16 14.16 15.20 16.16 17.54 18.52 19.29 20.22 21.19 22.16

S51 Bad Radkersburg an 7.44 13.42 14.42 15.46 16.42 18.20 19.18 19.55 20.50 21.45 22.42

Montag - Freitag Samstag
Linie S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S51 S5 S5 S5 S5 S5

Graz Hauptbahnhof 23.06 0.06 4.49 6.05 7.06 8.06 9.06 10.00 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.11 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.06
- Don Bosco Bahnhof 23.08 0.08 4.51 6.07 7.08 8.08 9.08 10.02 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.13 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 0.08
- Puntigam Bahnhof 23.12 0.12 455 6.11 7.12 8.12 9.12 10.06 11.12 12.12 13.12 14.12 15.1216.17 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 0.12
Feldkirchen-Seiersberg 23.15 0.15 4.58 6.14 7.15 8.15 9.15 10.09 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.20 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15
Flughafen Graz-Feldkirchen 23.18 0.18 5.01_6.17 7.18 8.18 9.18 10.1211.1812.18 13.18 14.18 15.18 16.23 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18
Kalsdorf bei Graz 23.22 0.22 5.05 6.21 7.22 8.22 9.22 10.16 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.27 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22
Werndorf 23.27 0.27 5.10 6.26 7.27 8.27 9.27 10.21 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.32 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27
Wildon 23.32 0.32 5.15 6.31 7.32 8.32 9.32 10.26 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.37 17.35 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32
Lebring 23.36 0.36 5.19 6.35 7.36 8.36 9.36 10.30 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.41 17.39 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36
Kaindorf an der Sulm 23.41 0.41 5.27 6.42 7.41 8.41 9.41 10.3511.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.46 17.44 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 0.41
Leibnitz an 23.44 0.44 5.30 645 7.44 8.44 9.44 10.3811.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.49 17.47 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 0.44
Leibnitz ab 23.45 0.45 5.36 6.47 7.50 8.45 9.45 10.39 11.45 12.45 13.45 14.46 15.45 16.50 17.49 18.48 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45
Ehrenhausen 23.51 0.51 5.45 6.53 7.56 8.51 10.45 11.51 12.51 13.51 14.55 15.51 16.59 17.55 18.57 19.51 20.54 21.51 22.51 23.51 0.51
Spielfeld-Strald an 23.56 0.56 5.50 6.58 8.01 8.56 9.56 10.50 11.56 12.56 13.56 15.00 15.56 17.04 18.00 19.02 19.56 20.59 21.56 22.56 23.56 0.56
S51 Spielfeld-Straf3 ab 13.01 15.05 17.09 19.14«20.06 21.04

S51 Mureck an 13.16 15.20 17.24 19.29 20.22 21.19

S51 Bad Radkersburg an 13.42 15.46 17.50 19.55 20.50 21.45

Sonn- und Feiertag

Linie S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

Graz Hauptbahnhof 6.05 8.06 10.00 12.06 14.06 16.11 18.06 20.06 22.06 0.06
- Don Bosco Bahnhof 6.07 8.08 10.02 12.08 14.08 16.13 18.08 20.08 22.08 0.08
- Puntigam Bahnhof 6.11 8.12 10.06 12.12 14.12 16.17 18.12 20.12 22.12 0.12
Feldkirchen-Seiersberg 6.14 8.15 10.09 12.15 14.15 16.20 18.15 20.15 22.15 0.15
Flughafen Graz-Feldkirchen 6.17 8.18 10.1212.18 14.18 16.23 18.18 20.18 22.18 0.18
Kalsdorf bei Graz 6.21 8.22 10.16 12.22 14.22 16.27 18.22 20.22 22.22 0.22
Werndorf 6.26 8.27 10.21 12.27 14.27 16.32 18.27 20.27 22.27 0.27
Wildon 6.31 8.32 10.26 12.32 14.32 16.37 18.32 20.32 22.32 0.32
Lebring 6.35 8.36 10.30 12.36 14.36 16.41 18.36 20.36 22.36 0.36
Kaindorf an der Sulm 6.42 8.41 10.35 12.41 14.41 16.46 18.41 20.41 22.41 0.41
Leibnitz an  6.45 8.44 10.38 12.44 14.44 16.49 18.44 20.44 22.44 0.44
Leibnitz ab 6.47 8.45 10.39 12.45 14.46 16.50 18.48 20.45 22.45 0.45
Ehrenhausen 6.53 8.51 10.45 12.51 14.55 16.59 18.57 20.54 22.51 0.51
Spielfeld-Stra an_6.58 8.56 10.50 12.56 15.00 17.04 19.02 20.59 22.56 0.56
S51 Spielfeld-Strafs ab 13.01 15.05 17.09 19.14 21.04

S51 Mureck an 13.16 15.20 17.24 19.29 21.19

S51 Bad Radkersburg

an

13.42 15.46 17.50 19.55 21.45

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Gelb unterlegt: NEUE ZUGE

- - - - 7
X (Bad Radkersburg -) Spielfeld/StraB - Leibnitz - Wildon - Graz OBB
Montag - Freitag
Linie S5 S5 S5 S5 S5 551 S5 S5 551 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
S51 Bad Radkersburg ab 4.49 5.46 6.52 8.24 18.28
S51 Mureck ab 5.14 6.12 7.18 8.48 18.53
S51 Spielfeld-Straf3 an 5.31 6.28 7.34 9.05 19.06
Spielfeld-StralR 436 5.06 5.36 5.59 6.21+6.36 6.44 7.10 «7.40 8.10 9.10 9.35 10.03 11.10 12.10 13.18 14.03 15.10 16.14 17.13 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Ehrenhausen 440 5.10 540 6.03 6.25 6.41 6.48 7.14 7.44 8.14 9.14 9.39 10.07 11.14 12.14 13.22 14.07 15.1416.18 17.17 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
Leibnitz an 445 5.15 545 6.08 6.30 6.46 6.56 7.19 7.49 8.19 9.19 9.44 10.1211.1912.19 13.27 14.12 15.19 16.23 17.22 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Leibnitz ab 4.46 5.16 5.46 6.09 6.31 6.48 6.57 7.20 7.50 8.20 9.20 9.45 10.13 11.20 12.20 13.30 14.13 15.20 16.24 17.23 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Kaindorf an der Sulm 449 5.19 549 6.12 6.34 6.51 7.00 7.23 7.53 8.23 9.23 9.48 10.16 11.23 12.23 13.33 14.16 15.23 16.27 17.26 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Lebring 4.55 5.25 5.55 6.18 6.40 7.06 7.29 7.59 829 9.29 | 10.2211.2912.29 13.43 14.25 15.29 16.33 17.32 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Wildon 4.59 5.29 5.59 6.22 6.44 7.10 7.33 8.03 8.33 9.33 9.56 10.26 11.33 12.33 13.49 14.33 15.33 16.37 17.36 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Werndorf 5.04 5.34 6.04 6.27 6.49 7.15 7.38 8.08 8.38 9.38 10.0110.31 11.38 12.38 13.54 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
Kalsdorf bei Graz 5.09 5.39 6.09 6.32 6.54 7.20 7.43 8.13 8.43 9.43 10.07 10.36 11.43 12.43 13.59 14.43 15.43 16.47 17.46 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Flughafen Graz-Feldkirchen 5.13 5.43 6.13 6.36 6.58 7.24 7.47 8.17 8.47 9.47 10.40 11.47 12.47 14.03 14.47 15.47 16.51 17.50 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
Feldkirchen-Seiersberg 5.16 5.46 6.16 6.39 7.01 7.27 7.50 8.20 8.50 9.50 10.43 11.50 12.50 14.06 14.50 15.50 16.54 17.53 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Graz Puntigam Bahnhof 5.19 5.49 6.19 6.42 7.04 7.30 7.53 8.23 8.53 9.53 10.1310.46 11.53 12.53 14.09 14.53 15.53 16.57 17.56 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
- Don Bosco Bahnhof 5.23 5.53 6.23 6.46 7.08 7.14 7.34 7.57 8.27 8.57 9.57 10.17 10.50 11.57 12.57 14.13 14.57 15.57 17.01 18.00 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- Hauptbahnhof an 5.25 555 6.25 6.48 7.10 7.16 7.36 7.59 8.29 8.59 9.59 10.19 10.52 11.59 12.59 14.15 14.59 15.59 17.03 18.02 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
Samstag Sonn- und Feiertag
Linie S5 S5 S5 S5  S51 S5  S51 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

S51 Bad Radkersburg ab 5.46 6.52 824 8.24
S51 Mureck ab 6.12 7.18 8.48 8.48
S51 Spielfeld-Straf3 an 6.28 7.34 9.05 9.05
Spielfeld-StraRR 4.36 5.06 559 6.21 «6.36 7.10 «7.40 9.10 10.0311.1012.10 14.03 15.10 16.14 17.13 18.10 19.10 21.10 22.10 5.06 6.21 7.10 9.10 11.10 14.03 15.10
Ehrenhausen 440 5.10 6.03 6.25 6.41 7.14 7.44 9.14 10.07 11.1412.14 14.07 15.14 16.18 17.17 18.14 19.14 21.14 22.14 5.10 6.25 7.14 9.14 11.1414.07 15.14
Leibnitz an 445 5.15 6.08 6.30 6.46 7.19 7.49 9.19 10.1211.1912.19 14.12 15.19 16.23 17.22 18.19 19.19 21.1922.19 5.15 6.30 7.19 9.19 11.19 14.12 15.19
Leibnitz ab 4.46 5.16 6.09 6.31 6.48 7.20 7.50 9.20 10.13 11.20 12.20 14.13 15.20 16.24 17.23 18.20 19.20 21.2022.20 5.16 6.31 7.20 9.20 11.20 14.13 15.20
Kaindorf an der Sulm 4.49 5.19 6.12 6.34 6.51 7.23 7.53 9.23 10.16 11.23 12.23 14.16 15.23 16.27 17.26 18.23 19.23 21.23 22.23 5.19 6.34 7.23 9.23 11.23 14.16 15.23
Lebring 4.55 5.25 6.18 6.40 7.29 7.59 9.29 10.22 11.29 12.29 14.25 15.29 16.33 17.32 18.29 19.29 21.29 22.29 5.25 6.40 7.29 9.29 11.29 14.25 15.29
Wildon 4.59 5.29 6.22 6.44 7.33 8.03 9.33 10.26 11.33 12.33 14.33 15.33 16.37 17.36 18.33 19.33 21.33 22.33 5.29 6.44 7.33 9.33 11.33 14.33 15.33
Werndorf 5.04 5.34 6.27 6.49 7.38 8.08 9.38 10.3111.3812.38 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 21.38 22.38 5.34 6.49 7.38 9.38 11.38 14.38 15.38
Kalsdorf bei Graz 5.09 5.39 6.32 6.54 7.43 8.13 9.43 10.36 11.43 12.43 14.43 15.43 16.47 17.46 18.43 19.4321.4322.43 5.39 6.54 7.43 9.43 11.4314.4315.43
Flughafen Graz-Feldkirchen 5.13 5.43 6.36 6.58 7.47 8.17 9.47 10.40 11.47 12.47 14.47 15.47 16.51 17.50 18.47 19.47 21.47 22.47 5.43 6.58 7.47 9.47 11.47 14.47 15.47
Feldkirchen-Seiersberg 5.16 5.46 6.39 7.01 7.50 8.20 9.50 10.43 11.50 12.50 14.50 15.50 16.54 17.53 18.50 19.50 21.50 22.50 5.46 7.01 7.50 9.50 11.50 14.50 15.50
Graz Puntigam Bahnhof 5.19 5.49 6.42 7.04 7.53 8.23 9.53 10.46 11.53 12.53 14.53 15.53 16.57 17.56 18.53 19.53 21.53 22.53 5.49 7.04 7.53 9.53 11.53 14.53 15.53
- Don Bosco Bahnhof 5.23 5.53 6.46 7.08 7.14 7.57 8.27 9.57 10.5011.57 12.57 14.57 15.57 17.01 18.00 18.57 19.57 21.57 22.57 5.53 7.08 7.57 9.57 11.57 14.57 15.57
- Hauptbahnhof an 5.25 555 648 7.10 7.16 7.59 8.29 9.59 10.5211.59 12.59 14.59 15.59 17.03 18.02 18.59 19.59 21.59 22.59 5.55 7.10 7.59 9.59 11.59 14.59 15.59

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
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Gelb unterlegt: NEUE ZÜGE

Standard
Werndorf 5.10 6.26 7.27 8.27 9.27 10.21 11.27 12.27 13.01 13.27 14.27 15.01 15.27 16.05 16.32 17.04 17.27 18.01 18.27 19.01 19.27 20.01 20.27 21.27 22.27

Standard
Werndorf 23.27 0.27 5.10 6.26 7.27 8.27 9.27 10.21 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.32 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27

Standard
Werndorf 6.26 8.27 10.21 12.27 14.27 16.32 18.27 20.27 22.27 0.27

Standard
Werndorf 5.04 5.34 6.04 6.27 6.49 7.15 7.38 8.08 8.38 9.38 10.01 10.31 11.38 12.38 13.54 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38

Standard
Werndorf 5.04 5.34 6.27 6.49 7.38 8.08 9.38 10.31 11.38 12.38 14.38 15.38 16.42 17.41 18.38 19.38 21.38 22.38 5.34 6.49 7.38 9.38 11.38 14.38 15.38


E ::'5 (Bad Radkersburg -) Spielfeld/StraB - Leibnitz - Wildon - Graz OBB

Linie S5 S5 S5
Spielfeld-Stra 17.1319.1021.10

Ehrenhausen 17.17 19.14 21.14
Leibnitz an 17.22 19.19 21.19
Leibnitz ab 17.23 19.20 21.20
Kaindorf an der Sulm 17.26 19.23 21.23
Lebring 17.3219.29 21.29
Wildon 17.36 19.33 21.33
17.41 19.38 21.38
Kalsdorf bei Graz 17.46 19.43 21.43
Flughafen Graz-Feldkirchen 17.50 19.47 21.47
Feldkirchen-Seiersberg 17.53 19.50 21.50
Graz Puntigam Bahnhof 17.56 19.53 21.53
- Don Bosco Bahnhof 18.00 19.57 21.57
- Hauptbahnhof an 18.02 19.59 21.59

30 Folder, die Ihnen Beine

machen werden.

+Wandern mit Bus & Bahn" - unter diesem Titel sind

bisher 30 Wanderfolder erschienen, die Lust aufs
Wandern von A nach B machen wollen. Inklusive Weg-
DIE VERBUND LINIE TSN beschreibung, Kartenausschnitt und Fahrplanauszug.
—1 B Gibt s kostenlos bei Mobil Zentral (Tel. 0316 / 82 06 06).

www.verbundlinie.at



Standard
Werndorf 17.41 19.38 21.38


	Linie "S5"
	Graz - Wildon - Leibnitz - Spielfeld/Straß (- Bad Radkersburg) 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	(Bad Radkersburg -) Spielfeld/Straß - Leibnitz - Wildon - Graz 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe





